Постановление

Администрации Курского района

Курской области

от 19.02.2013г.

№ 307
Об утверждении схемы расположения многоконтурного

земельного участка под полосу отвода федеральной
автодороги М-2 «Крым» от Москвы через Тулу, Орел,
Курск, Белгород до границы с Украиной, подъезд
к г. Курску, расположенного на территории
Нижнемедведицкого сельсовета Курского района
Курской области, на кадастровом плане территории
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 17 апреля 2006 года № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории из категории земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, общей площадью 22090 кв.м., расположенного на территории Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области, под полосу отвода федеральной автодороги М-2 «Крым» от Москвы через Тулу, Орел, Курск, Белгород до границы с Украиной, подъезд к г. Курску, с последующим предоставлением в постоянное (бессрочное) пользование, согласно приложениям 1, 2, состоящий из двух контуров:

- контур № 1 - площадью 40 кв.м.;

- контур № 2 - площадью 22050 кв.м.

2.Управлению по земельным правоотношениям и договорной работе Администрации  Курского района Курской области обеспечить выполнение в отношении указанного земельного участка кадастровых работ в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по земельным правоотношениям, сельскому хозяйству и муниципальному земельному контролю Г.Н. Шалимова.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и действует до постановки земельных участков на государственный кадастровый учет.

Глава Курского района                                                               В.М. Рыжиков
СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Адрес: Курская область Курский район Нижнемедведицкий сельсовет
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению

Администрации

Курского района

Курской области

от                    №

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ

ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ В КАДАСТРОВОМ КВАРТАЛЕ 46:11:111802
Адрес: Курская область Курский район Нижнемедведицкий сельсовет
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению

Администрации

Курского района

Курской области

от                    №

                                             Площадь участка 21558 кв.м.